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1. Bakgrunn 

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og har til hensikt å redusere risiko for brudd på 
menneskerettigheter og sikre anstendig arbeidsforhold i egen virksomhet, i verdikjeden og hos 
samarbeidspartnere. Videre skal loven sikre tilgang på informasjon. Alle virksomheter som omfattes 
av loven er pålagt å utføre aktsomhetsvurderinger, og å redegjøre for disse årlig.

2. Om konsernet Sparebanken Møre

Sparebanken Møre ble dannet 1. april 1985 ved en sammenslutning av en rekke banker i Møre og 
Romsdal. Senere har flere banker i Møre og Romsdal sluttet seg til Sparebanken Møre, og 
bankvirksomheten i de sammensluttede sparebankene kan spores tilbake til 1843. Sparebanken 
Møre sitt formål er å utføre forretninger og tjenester som det er vanlig eller naturlig at sparebanker 
utfører, og som er innenfor rammen av den lovgivning som til enhver tid gjelder, og de til enhver tid 
gitte konsesjoner. Sparebanken Møre kan herunder yte investeringstjenester og tilknyttede tjenester i 
samsvar med bestemmelsene i Verdipapirhandelloven. Konsernet er totalleverandør av finansielle 
tjenester innen områdene finansiering, innskudd og plasseringer, betalingsformidling, økonomisk 
rådgivning, formuesforvaltning, forsikringsformidling og eiendomsmegling. 

Styret i Sparebanken Møre sørger for at det årlig gjennomføres en omfattende strategiprosess som 
definerer konsernets mål, strategier og risikoprofil. Gjeldende strategiske plan, «Møre 2027», ble 
vedtatt av styret i desember 2023. Her er det definert fem strategiske satsingsområder, hvorav ett er 
at Sparebanken Møre skal være en pådriver for bærekraftig utvikling. Styret har videre vedtatt et sett 
av ulike strategier og styringsdokumenter som skal danne basis for god og effektiv intern 
risikostyring. Dokumentene bygger på risikoeksponering, samt retningslinjer for overordnet styring og 
kontroll av de risikoområdene som Sparebanken Møre er eksponert for. ESG-faktorer er innarbeidet i 
dokumentene for å sikre at hensynet til bærekraft knyttes tett opp mot bankens virksomhet og 
verdiskaping. 

Styret har vedtatt en overordnet bærekraftstrategi for Sparebanken Møre som skal ligge til grunn for 
både strategiske beslutninger og løpende operativt arbeid. Konsernet støtter videre opp om initiativer 
og prinsipper som innebærer forpliktelser til å tilpasse forretningsstrategien til FNs bærekraftsmål og 
Parisavtalen. 

Sparebanken Møre består av morselskapet og fire datterselskap, alle datterselskap er 100% eid av 
Sparebanken Møre. Møre Eiendomsmegling driver meglertjenester innen kjøp og salg av bolig, 
prosjektmegling og næringsmegling. Møre Boligkreditt har som formål å erverve lån med pant i bolig 
fra Sparebanken Møre og finansiere disse gjennom utstedelse av boliglånsobligasjoner (OMF).  
Sparebankeiendom AS og Storgata 41-45 Molde eier og administrerer bankens bygningsmasse. 
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Møre Boligkreditt oppfyller, som eneste datterselskap, isolert sett vilkårene for å være omfattet av 
åpenhetsloven. 

Møre Boligkreditt har ingen egne ansatte, men har innleid daglig leder fra Sparebanken Møre. 
Selskapet kjøper administrative oppgaver og tjenester fra Sparebanken Møre, herunder tjenester 
knyttet til administrasjonen av boliglånsporteføljen, regnskap – og fakturatjenester, 
myndighetsrapportering, kontrollfunksjoner og finans – likviditetsstyringstjenester mv. I tillegg leverer 
Sparebanken Møre oppgaver og tjenester innenfor IKT-området, herunder generelle IT-tjenester slik 
som infrastruktur-, nettverk-, kommunikasjon – og sikkerhetsløsninger, drift, vedlikehold og 
forvaltning av IKT-løsninger og anskaffelse av utstyr og programvare mv. Dette har den konsekvens 
at leverandørkjeden innfor disse områdene i all hovedsak sammenfaller med leverandørkjeden til 
Sparebanken Møre. Møre Boligkreditt følger samme rutiner for leverandøroppfølging og håndtering 
av faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold. 

I denne redegjørelsen vil vi redegjøre for konsernet Sparebanken Møre sin virksomhet og dets 
leverandørkjede, konsernets tilnærming til aktsomhetsvurderingene og hvilke aktiviteter som er 
iverksatt, herunder en beskrivelse av den kartleggingen og risikovurderingen som er gjennomført.  
Avslutningsvis vil redegjøre for Sparebanken Møre sitt videre arbeid med Åpenhetsloven.

3. Vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger 

Denne perioden har vi jobbet for å ytterligere styrke integrasjon av aktsomhetsvurderinger i bankens 
allerede godt etablerte leverandøroppfølging. Gode styringssystemer er nødvendig for å lykkes, og 
aktsomhetsvurderinger må være en integrert del av daglig drift

Vi har tilpasset og endret følgende styrende dokumenter: 
• Partnerstrategi
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• Rutine for oppfølging av leverandører og tilhørende avtaler

Konsernet har styringssystem som ivaretar kravene i Åpenhetsloven gjennom følgende dokumenter 
og retningslinjer: 

• Kriterier for valg og vurdering av partnere (Partnerstrategi) 
• Retningslinjer for etikk og samfunnsansvar (Code of Conduct) 
• Retningslinjer for likestilling, mangfold og ikke-diskriminering 
• Retningslinjer for Bærekraft i leverandørleddet 
• Rutine for informasjonsplikt – Åpenhetsloven
• Styringssystem for IKT med rutine for oppfølging av leverandører

I tillegg har vi utarbeidet nytt skjema for egenrapportering for våre leverandører som svarer ut ESG 
forhold, og der flere av spørsmålene er knyttet til å ivareta menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. 

4. Kartlegging og risikovurdering av vår leverandørkjede 

Vi har utarbeidet en prosess for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger basert på OECD sine 
retningslinjer. Prosessen skal gjennomføres både som ledd i periodisk leverandøroppfølging av 
enkeltleverandører i tillegg til at vi gjennomfører vurdering av utvalgte deler av leverandørporteføljen 
årlig. 

Prosessen illustreres som følger: 

Vi vurderer risiko basert på kriterier som virksomhetens art, produkttype/tjeneste, og om de har 
offentliggjort strategier eller policydokumenter knyttet til åpenhetsloven. Hvis leverandørene selv 
omfattes av åpenhetsloven, undersøker vi deres redegjørelser for å se hvordan de arbeider med 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette gir oss en samlet vurdering av risikoen for 
brudd på menneskerettigheter hos de ulike leverandørene. En fordel med åpenhetsloven er at det gir 
oss som innkjøpere bedre innsikt i dette arbeidet.

Basert på kriteriene vurderer vi om det er risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Ved lav risiko stopper vi prosessen etter første steg og dokumenterer vurderingene.
Ved risiko innhenter vi mer informasjon for en ny vurdering. Vi har utviklet et spørreskjema til dette 
formålet, men ofte benytter vi også anledningen til å ta en telefon for oppfølgingsspørsmål, eller 
diskuterer dette på periodiske møter.
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Basert på den innhentede informasjonen vurderer vi risikoen på nytt. Hvis risikoen fortsatt er lav, 
avslutter vi prosessen og dokumenterer vurderingene.
Hvis risikoen fortsatt er til stede, definerer vi tiltak i tråd med leverandøren og den identifiserte 
risikoen. Tiltakene gjennomføres i følgende rekkefølge:

• Dialog og oppfølgingsmøter
• Stedlig revisjon, hvis hensiktsmessig
• Endring av avtaler
• I siste instans: oppsigelse av avtale

Vår erfaring er at dialog og oppfølgingsmøter gir gode resultater. Det er viktig å ha faste møter og 
klare oppfølgingspunkter med leverandørene.

5. Funn i leverandørkjeden

Sparebanken Møre opplever at Åpenhetsloven har hatt en klar effekt på hvor godt leverandørene 
dokumenterer og offentliggjør sitt arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Informasjon og styrende dokumenter ligger ofte lett tilgjengelig på nettsider og en stor 
andel av våre leverandører er selv underlagt Åpnehetsloven og har dermed offentliggjort sin 
redegjørelse for Aktsomhetsvurderinger. Dette har gjort vårt arbeid med leverandørporteføljen 
enklere og vi har i større grad forsøkt å sette oss inn i arbeidet som gjøres i stedet for å gjøre 
masseutsendelse av spørreundersøkelser. 

Vi har fokusert på System- og tjenesteleverandører denne perioden. 

• Totalt har Sparebanken Møre ca 90 leverandører innenfor System- og tjenestekategorien. 
• Vi har gjennomført overordnet vurdering av 54 leverandører. 
• 11 av disse blir vurdert til noe risiko. For 9 av leverandørene skyldes dette at de ikke har 

offentlig tilgjengeliggjort informasjon om deres arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Mange av disse leverandørene er små 
og er ikke omfattet av Åpenhetsloven. Basert på det vi vet om leverandørene vurderer vi at 
risikoen er håndtert og vi følger opp arbeidet i periodiske samarbeidsmøter. 

•  2 leverandører blir overordnet vurdert til noe risiko fordi de leverer produkter og/eller 
tjenester som står på DFØ’s høyrisikoliste1. Disse har redegjort godt for sitt arbeid med 
menneskerettigheter og vi har gjennomført et eget møte om temaet med den ene 
leverandøren. Disse blir også fulgt opp på temaet i periodiske samarbeidsmøter iht. rutine for 
leverandøroppfølging. Vi vurderer at risikoen er håndtert. 

6. Bankkampanjen fra Norsk folkehjelp og Fagforbundet

Høsten 2023 lanserte Fagforbundet og Norsk Folkehjelp en kampanje som undersøkte hvilke fond 
norske banker tilbyr, for å se om de er investert i selskaper med virksomhet på okkupert palestinsk 
område. De oppfordret kundene til å sjekke sin bank og kontakte dem dersom banken hadde fond 
med slike investeringer.

1 Lenke til Høyrisikolisten | Anskaffelser.no
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Sparebanken Møre, sammen med mange andre banker, tilbyr fond med posisjoner i selskaper med 
virksomhet på okkupert palestinsk område. Dette førte til mange henvendelser fra kunder som 
ønsket å vite hvordan vi håndterte disse fondene.

Banken satte sammen en arbeidsgruppe med deltagere fra Produkt- og tjenesteutvikling, 
Compliance og Bærekraft. Arbeidsgruppen utarbeidet en plan for tiltak og etablerte møtepunkter 
både med vår samarbeidspartner for fondsdistribusjon og direkte med fondsleverandørene.

Sparebanken Møre er en liten aktør i denne sammenheng og har ingen direkte dialog med nevnte 
selskaper. Vi brukte aktivt vår påvirkning gjennom jevnlige møter og skriftlig kommunikasjon med 
partene og satte krav om kvartalsvis oppdatering av status. Arbeidsgruppen vurderte ulike 
alternativer, blant annet å stoppe nysalg, men fondsforvalterne viste åpenhet og fremgang i sitt 
arbeid mot de nevnte selskapene, og dette ble ikke nødvending. Siden høsten 2023 har vi 
opprettholdt presset på våre leverandører og formidlet informasjonen til kundene som har henvendt 
seg til oss. 

Flere av selskapene som Bankkampanjen har satt søkelys på, er nå ute av eller på vei ut av listene 
til våre forvaltere. Våre fondsleverandører utøver også aktivt eierskap og går i dialog for å påvirke 
selskaper der problemstillingen er mer kompleks og uklar, og der det ikke er enighet om at 
selskapene er i brudd.

Bankkampanjen belyste hvor viktig det er at banken har et bevisst forhold til fondene vi tilbyr våre 
kunder, samt verdien i godt samarbeid med leverandører og samarbeidspartner. Vi vil fortsette å 
følge opp leverandørene på disse posisjonene og sikre at våre fond har lavest mulig negativ 
påvirkning på grunnleggende menneskerettigheter. 

7. Egen virksomhet 

Når det gjelder vår egen virksomhet forholder vi oss til norsk regelverk, herunder Arbeidsmiljøloven. 
Sparebanken Møre har hatt et bevisst forhold til HMS arbeid i mange år, og er også underlagt 
Aktivitets- og redegjørelsesplikten, og har rapportert arbeidet vårt i tråd med dette siden 2021. Vi 
viser til bankens årsrapport for 20232 som inneholder siste rapportering om dette. Vi har ikke gjort 
funn knyttet til negativt arbeidsmiljø eller brudd på menneskerettigheter internt. Det gjennomføres 
årlig arbeidsmiljøkartlegginger og resultatene av disse følges tett opp av både ledelsen og styret i 
banken, og det iverksettes tiltak ved behov. 

7.1 Tilsyn fra Arbeidstilsynet i forbindelse med renhold av Sparebanken Møre

I april 2024 hadde vi tilsyn fra Arbeidstilsynet i forbindelse med renhold av et kontorlokale. Hensikten 
med tilsynet var å kontrollere hvordan banken ivaretar kravene til informasjons- og påseplikt.

Vi sendte over kopi av kontrakt og Retningslinje for bærekraft i leverandørleddet i forkant av tilsynet. 
Under tilsynet ble det gjennomgått en presentasjon med fokus på informasjons- og påseplikt. 

Etter en samlet vurdering varsler Arbeidstilsynet pålegg om rutine for påseplikt. Arbeidstilsynet 
påpeker at vår Retningslinje for bærekraft i leverandørleddet inneholder informasjon om hvilke krav vi 
har til arbeidsforhold, lønn, bransjestandarder og arbeidstid. De mener dog at den ikke er konkret 
nok med tanke på hva banken skal gjøre i praksis for å sikre at allmenngjøringsforskriftene 
etterleves. Arbeidstilsynet legger derfor til grunn at banken ikke har systemer og rutiner for å påse at 

2 Lenke til Årsrapport 2023 
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lønns- og arbeidsvilkår hos renholdvirksomheten er i overensstemmelse med gjeldende 
allmenngjøringsforskrift for renholdbedrifter.

Banken fikk derfor pålegg om rutine for påseplikt med frist 20.08.2024. Påseplikten innebærer en 
plikt til å ha en rutine for å undersøke, og om nødvendig følge opp, at allmenngjøringsforskriften 
etterleves hos leverandør av renholdstjenester.

Pålegget følges opp av banken.

8. Videre arbeid

Gjennomføring av aktsomhetsvurderinger er et kontinuerlig arbeid og må integreres tett i løpende 
oppfølgingen av leverandører. Det er planlagt opplæring for ansatte med leverandøransvar i generell 
leverandør- og partneroppfølging, og spesifikt gjennomføring av aktsomhetsvurderinger. 

Vi har undersøkt ulike leverandører av systemstøtte for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger. 
Det er mange muligheter, men vår foreløpige konklusjon er at løsningene ikke tilfører nok merverdi. 
Slike systemer som utelukkende fokuserer på aktsomhetsvurderinger kan også føre til at dette 
arbeidet havner på siden av annen leverandøroppfølging, og vårt mål er tvert imot å knytte det tettere 
sammen. Vi avventer derfor eventuell systemstøtte til vi finner en løsning som dekker våre behov 
bedre, men følger med på utviklingen. 

Vi kjører løpende vurdering av leverandører ved inngåelse av ny avtale eller endring i avtaleforhold. 
Grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsforhold settes på agendaen i faste møter med 
leverandører. Hvis faste møter ikke er avtalt, vil vi innkalle til møter om disse temaene.. 

Når det gjelder egen virksomhet har vi definert et tiltak i strategien å utarbeide et overordnet 
medarbeiderløfte som omfatter blant annet arbeidsmiljø, ansattgoder, kompetanseutvikling og 
balanse mellom arbeid og fritid. Sparebanken Møre har allerede mange og gode elementer i sitt 
tilbud til ansatte, men nå skal det tydeliggjøres ytterligere slik at det underbygger ambisjonen om å 
være en svært attraktiv arbeidsplass. Etterlevelse av medarbeiderløfte skal måles jevnlig gjennom 
korte pulsmålinger og revideres ved behov. 
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      2024-06-21T14:00:03.030+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hide, Marie Rekdal
             9578-5993-4-704350
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
             KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-27T14:24:15.113+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A03D2AF2899441568592A59B6548ACC5
        
    
     
         
             
                 2024-06-27T14:23:36.506+02:00
                 started-signature-session
                 
                     153.110.214.101
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-27T14:23:36.996+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
                     KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-27T14:23:38.945+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-27T14:24:15.113+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ic9/El51yvNeHNfIvdjLuGCE2NLQKRdiJ+Xcd9XCQWU=

 
 
 

 
 QdQ+iOIhjrm71+91u3lY5v8OafkKjaUDBnPLLLohYw8=


 
Ld2v5ZIUyp872R4dI+buIZgjsX7OD+z6xJArx/f4AJWIiiflNDlXJaEduYPOjoX8lGoTgTH2L/6o
JLTGebE86pfR/6X4RoEVhVHHqixS/c2MQmQRq273Xvi7W3FPktmhk+2826dJ0PXgFkPJE9C2QXzn
s8rOmsY/So6YX7MdidwAcduqtLPSWmWOAtKWpun5RxLJw3r0hwY+/1uIkzQUISQsXFeOrAiGdWhT
dPz6WF/k+Oro6ff9mhyCC+JpoELX1PhZ3DaJj8Kur0e28G1C+yE5GUslv+HBH7uXMalil82jE70O
M3MgREa84hb1NNkOlu+NMcj2W1S8pfObk5kNkGZJPQgggeMyN6eBMQRlJxatKJWYBUr8rX5h5Hpp
pH0f6j+cKt/mCZagmrTujQWsGVWMN2pJSdHEoUiE32rjZM2serwi5qRBhavkxR7a7fI3LZWLgob5
AFt27an+dMTjjv8G1D9sAHw9IxrZSuXpM9v74lO5PUT/nVEuhY+iXTf6

 
 
      2024-06-27T14:24:15.298+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nydal, Trond Lars
             9578-5993-4-2512879
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
             KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-21T14:09:14.513+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A03D2AF2899441568592A59B6548ACC5
        
    
     
         
             
                 2024-06-21T14:08:30.943+02:00
                 started-signature-session
                 
                     153.110.214.101
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-21T14:08:32.028+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
                     KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-21T14:08:39.974+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-21T14:09:14.513+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 FNV/+0uek2ZifZgZhLvt6BEz6ndm4urA6sgiQIHE2tA=

 
 
 

 
 QxQEosJnTxN390CE4vkAm7CCIETXvTNbSDwimmBxvm0=


 
V04viOkBc82VlT78tQXwYeT3Y//nLY4Eg4CnH50+Z2cUX9ivp5E8Ng/gR3anC51lhMVU9LPrdCYM
+sLk4PBJFYpBJmf/MfN/xNhj7LuDWQepJOy1RLvLxIX57ME9Dr8EdUo6uDxIXN2w+wHckCtYpLHP
noYLLqLEntwDdIo9ZVsCiVEcssggTtWRCLp7NorGHZ6SABERFwj1EowoCEQawgLrGjZCzS3OPKwu
wZOtdpaK7pVg/zevSB/dFM2DusLv0f8RYSUw8vT59rr3D+73413bJXc4hTGETZnxo29xCpywIckZ
qKfa4+bf95RK96Hry/WKJSVGyv5N7Haq/MgXlHKa4k5J6L7jgnLLh5uqRLGfivuY05mtds5i9jtZ
5jyU/9B9NlHPHTAEkoCJJSK02LCauwh09mQSUrj+ffTlMFlZlUZMu9am/MGXp7cUJ9l+nNTynU4p
cq1OmQt7fwYvU/KjCgQnKSXM/AhUY+HEDah2Xkg3uA3/Eah+Dn21LHK9

 
 
      2024-06-21T14:09:14.715+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Midtbust, Birgit
             9578-5998-4-1497714
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
             KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-21T14:10:15.786+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing these documents in my Admincontrol portal I hereby accept and approve of the content.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A03D2AF2899441568592A59B6548ACC5
        
    
     
         
             
                 2024-06-21T14:09:30.010+02:00
                 started-signature-session
                 
                     217.173.250.24
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-21T14:09:33.105+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
                     KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-21T14:09:42.088+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2024-06-21T14:10:15.786+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /mxNYfqxVVT+yH/2/gPCthuM9z9j0A0NU+iw6fOkIEs=

 
 
 

 
 YSTMBFZljlUpuSaYgJwlXc6R63HLuVh5Jqe1GPS9jA4=


 
uJwALVpQa0DtCikpG8QlPYJ2rG9iiW6ML39oVREoXrkI7VNJHyTnsxISD3q3hFaTFUMgQQirBDjv
PMHhbVFTA4yk7iHp6ERQKC+iHMg5nyPeOPy1jXzoXs3eLwQDQGeyfWPTcK3I5VEh+xJ67svRTnQk
EEZb/gZqtSsbqpfEpje/L9GMVQuggXIUrlAX+StFz8pPXZ0WcrZQ9eeRTvzTH2qdU+aGSRf4PS6W
ImS21Lw32jWusIrNGTqDjr+G97R8EwopTbNojBdJAd7baaBzEzoAVXLLva5DHXnVY3gRF0LBnEHP
Mt5KCs9Nf1QvI7K0Uga0z89+Xk3YC09lagwH7AqkZjVkPcu7atDEUjFKl7rplXR9MtfMNKnSzOOy
lO+QHiEAQf9Ms+pceAwmICUIIBJxxROrOpXlx56HeMTbI5fq7mmTFAzgtgHdF/7SGgTbi+F4fmIc
eOuS9ookActEgoid1fG7tf2AmXdxSkuyONGIHxtkFCKypusEopMjZsaW

 
 
      2024-06-21T14:10:15.991+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Vassdal, Kåre Øyvind
             9578-5993-4-2733804
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
             KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-22T05:30:04.320+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A03D2AF2899441568592A59B6548ACC5
        
    
     
         
             
                 2024-06-22T05:29:35.020+02:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.33.36
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-22T05:29:35.803+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
                     KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-22T05:29:39.618+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-22T05:30:04.320+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 hXu2BX6DWRtrBbxol4DM07tFTQ3zn3aH3vnuK5Q++MU=

 
 
 

 
 xuhvEmEjtlNascPIBlUZJtOGATcT6HIvWGxQDKl9tfM=


 
fPfDIkYent1iL0gWkZaW2pT7iKLN9x8VN/yPZKPcHcfF0cDLJa2/phmE4mGnKA4Ao2N8acBYHZBd
XKVvQGOddU3PMXQ+u7SuuQKQW9O6xT36wabzFeacYUG9QSBJy+Z+L4Jd+2ulGOwIszYr1NzBnhPu
eQF3jyt+1vd8fETx7sKMPXXvFVfGGP9XwCRevgzb56p5mYCeF7D9m2egjxF4OVe1OaDqTD5/60Ye
ad8TKbRlrIM4Ni1HFm/1NpTmUApbGSpDSI2bX7aOSlPvelqzD6PX+GozGQ0bEW8bHID0Eof+ReHw
XKgXEf96NsBP9SanDLgdu/98p8E4JfcuLhdnBIQ2KokxBICKEF2VwBTDrJznH/F8pM4KdGS5scVV
qX2/zmERVzMxYU3CyIlfYFnPXZ6xV/KgpalZXZDp7OO1zErq9iYMNDBejVQLgySDI8N/WYwAO6Vd
uFnAGNZ7yHSDQ8onF8Xuv9CP/oppORhmy2QxuhaTa0xr9O+8y05UFMad

 
 
      2024-06-22T05:30:04.505+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bøe, Terje
             9578-5993-4-2746311
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
             KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-22T14:02:16.776+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A03D2AF2899441568592A59B6548ACC5
        
    
     
         
             
                 2024-06-22T14:01:47.667+02:00
                 started-signature-session
                 
                     83.243.163.253
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-22T14:01:48.841+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
                     KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-22T14:01:51.400+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-22T14:02:16.776+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mN9dTvpeZEkv0u+uEDm5YTYmncYBT5mo6hI4H0UpAZU=

 
 
 

 
 DZPO1zr/40uyY7oeEvNLDW+Z7w2GBTMBEQU+nAa5Y88=


 
hWfKuJE23uwTVqlBw9v3eIxSYmOlmyxHPrmCLMAhQirla3zGpDxDp0PFSBu+fCvny9EtiDGseIfN
uV8CQ18gVqgX4Y/DLDZHa42olVSWDyWnC1xrXwIwZPehbZzy2Rf/2Bl2TmnlGZOtrO02pCgv4TtM
umqLL724bpKCJWIca+uNR5/3JgSyIUH1dkEJnehz280pqu6QxYshISepdCxCXKjWBtwHI944X0tb
fdGNkk4ZC8QWKcnh8sEVwrz7ADafoZsG4FWK6qBpIJRn2t57k8u0uCNhE0YT1cid9PUNpJwyE4mM
c/QyoAfvb7rHgqytpYpNwjDA31cScivoKI9xFuGKEl9LQghqARc2w/BpHJrhU7q2yu/qZDOi0CQ8
KKfuV00H+hpfAU0dSGjIbuEjOak6nYvM4zOiS3AV++wdi78UCDq5GrQnK5JOEh2RXgCdQQkXWSKI
vWH+0JgvjtuAwfyAychFMnrbA0wdlD72Pj45uKtmzux89IDBnrBeKtHH

 
 
      2024-06-22T14:02:16.979+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aasen, Jill Annette
             9578-5994-4-479962
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
             KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-24T13:49:18.982+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A03D2AF2899441568592A59B6548ACC5
        
    
     
         
             
                 2024-06-24T13:48:57.550+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.6.66
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-24T13:48:57.934+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
                     KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-24T13:48:59.926+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-24T13:49:18.982+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qB+aC9AKYoYAXTVFUnA7pl+GrVK+/C+1EAEvmKuIGAI=

 
 
 

 
 a3FYl2rPpn9VIbdZ3cf4jLCC74f6p/jemoODHtRAS9E=


 
DeuGI3xdz6H9hYTNrxk7ukBjPqNrBA1pP2Jlbfj/bUAPSnOCUT1FjBmXpiiQwREMtVG2mwa1WMBP
CdMw6FL5BRD0E7cqHAxm0LlRGvuDajHLOiuTGXTmzQ/pm+tsH311NKixsN0kA9CAAg1OTcN8mueT
ucCBh89whb5IaRnCCSmhr4yXwvf0yMFEmhV7CjIE1MRoFkhbOJE8L92ejFyvRVUGaMlZwXiDHR1p
h+aQp32muI0gWJnJcXCpe1d4p1x1s93TKapVz/qt2T8x4oV86o5dBAEJNGOyX2ZyfLy81a2cvWww
saAIC/fhTqIzlB/0AY6ctRh0LKUojOp2L4gI3ORnr83G33f4QB/5ATUWFtkiVEgak/vi1Je6ABpl
J2b7b683LBYWmmmcfQiRBWBg5eAogHss0uBlc6tjX2i8LT/rgMMULySHnEJnPbEJC53f05/vj9q9
c3adkvHkBhSPbe0iUn3Zh5xBQt0OpX53QZbyVoGBNUworf5wTppHFz1y

 
 
      2024-06-24T13:49:19.193+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Følstad, Bjørn
             9578-5993-4-701964
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
             KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-24T14:21:48.232+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A03D2AF2899441568592A59B6548ACC5
        
    
     
         
             
                 2024-06-24T14:19:53.004+02:00
                 started-signature-session
                 
                     153.110.214.101
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36 Edg/126.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-24T14:19:53.549+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
                     KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-24T14:21:15.877+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-24T14:21:48.232+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 CyiGgRobUkeH8vZNycqOcYCpOpumCN6kGD/wmn9PpvI=

 
 
 

 
 XImbpWt/lv620iSGxlSbfFOHsgH5yrfDG6Tm2pxcFZo=


 
HE2ByHLim40EBMBObgWEPsSsLF/NT+hmUzHzvXb/+GPIcIWjgjWU3TpdI5I4AdG9fMFEpsgDOcuD
HfD+bXUXdniFi1nPxX0vlozmPyrDe9PFTaaibJlXd18sLFU9eTzj1UN4GPyRDQ73nx2nIGCKvmuy
BZ8XGR5qmWK04MbEoKnUb2vHCCG9CUX3nn0y6nb+NzLVT0idmLpW/CKKm14f2OabNSS9tEE9eQM5
J3zBSri7gF5qJ/lMk0SLuSfw6r0Ca+ZQtVpnzQuG4QMc5RlVuyACHfSuNBBXGlUCUF2Oa5jU9ezw
3+/EvUbKIGPUiOpawFewj5tWuqDIdJg9F6MmMB/KkiXTrWohT2FO7pJVLAXb0/FOsfExC9vEvUZ4
406Mekcv9USmOJKKvniKpQVnw1TV9SmFEhmkfP0Ct1XsrL42l0gwaygvprqxlkT92NF8OA8S0N97
TZIAzM62AYMjaQ7K7YIS6kylXJpa+zGU8q0ZpZRUQNZ7aq13YvE9/TFA

 
 
      2024-06-24T14:21:48.460+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Reite, Roy
             9578-5998-4-1451379
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
             KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-06-27T09:11:46.548+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             A03D2AF2899441568592A59B6548ACC5
        
    
     
         
             
                 2024-06-27T09:11:10.245+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.62.65
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-27T09:11:10.543+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse i tråd med Åpenhetsloven.pdf
                     KeT954k6s/JqgnYhG4VPNMBsMztPury3umkvwyQPDhc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-27T09:11:13.809+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-06-27T09:11:46.548+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 t6Tan/tW6LMoPeEm1fW684mp045LhNwVTDewP1wIDlk=

 
 
 

 
 c74vH5jx7dxvr1VfmOhkI0OMJmX2zmO+tw+FcI/0x3k=


 
LNx04ce/tzYkmWPclshWI55rQ8cLc1tR7u+ExQL3l73TMMaXUpVJhhCDgS5vAXmsHCxFI/tssZ3X
LM36woA+lukdY88fc9r8nKdFJvpPXNK5QaqCwzRoDp5bJEt1f47w4GyssdiW2N3kUcpM4vwOCj6g
sVTJH27Mce7vUvPfsIfR7fdISPNzHfr/KguCl6UrFiYOYdBKz3v8y6ua4aHJuTvWCBX0UR/ZXrH8
MpWyv6HfPdGuq1lzdImDyxABchW+uTedPKf8/BBbK+WJpwBlEDiV7jMRPboN59NujHERMIsCo+W5
kQY3M/T44mZdRtrGzZ5/LIG4P0SJh86DrnTDw1x/uq/jZitwmuAHekvjX6+2E9qlj7QLFetQViRZ
H9N/d7L082Th+mYJUeNSf+8VSApq7W4hUtbUn5yXp2YiCPoTc5rsikDHkuqzRrurT9pU8U1lSSHd
5OuenoVSiLtEmJtARR71zChpKMFshJ+Ww67KorQ41ExTU6kzFTFudF4C

 
 
      2024-06-27T09:11:46.734+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2024-06-27T14:24:16+0200




